Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A  Vereadora  infra-assinada,  do  partido  PSD,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme  disposto  no

artigo 139, §3º, inciso X do Regimento Interno deste

Poder Legislativo, ao Exmo. Sr. VICTOR COELHO DA SILVA,

Prefeito Municipal, através da srª Andressa Colombiano

Louzada,  Secretária  Municipal  de  Meio  Ambiente,

referente  ao  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  _

COMAMCI  E  O FUNDO  MUNICIPAL  DE  DEFESA  AMBIENTAL,

solicitando:

1) saldo atualizado existente na conta e a fonte de

recursos do FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA AMBIENTAL;

3) Planilha com prestação de contas do ano 2019 até

junho de 2020;

4)  Lista  atualizada  dos  componentes  do  referido

Conselho;

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 08 de Julho de 2020.

Renata Fiório
Vereadora - PSD

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100310039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003100310039003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-07-09T09:48:04-0300